Il Cecchi ancora lui n'è informatissimo, ma da lui so che ne ha.vete 
tutto il particolare, mentre era qua, cosi da Messer Pietro Carovella, 
agente. 

La navicatione non è spaventevole, come costà si crede, per quelle 
ragioni che voi meglio di me havete terminate sul vostro libretto in 
discorso. 

a) non legitur. 

z) sic in ms. 
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Ignotus 
ignoto 

N.171. 

s.l. [ante 3.XII.1590]. 

argumenta in proximo conventu Varsaviensi tractanda. 

(Exempl.) 

A.M.F. F. 4293, f. 475. 

Capita propositionds in proximis Comitiis Polonicis ad 3 Decembris 
1590 Warsaviae habendis. 

Ad diem tertiam futurn mensis Decembris Conventum Regni Polo
nici generalem Warsoviae habendum iam esse indictum Illustris Domi
natio Vestra, ut existimo, ex aliis intellexit. Quem antecedent provincia
rum, quos particU:lares vocant, in omnibus Maioris Poloniae palatinatibus 
pro tertia die Novembris conventus celebrandi. Quae vero in eis tractanda 
a Sigismundo Tertio proponentur, cum a viro authoritate non postrema 
et integerrima illa habeam significata, perscribenda ea Illustri DomJ.na
tioni Vestrae existimavi. 

Primo, graviter eum ferre, quod quorundam turbatorum et rebellium 
hominum opera artibusque eo res sint adductae, ut nuper praeteriti con
ventus omnia acta, constituta et sancita in dubium vocentur. Hoc ne fiat, 
sed quae seme! autoritate conventus Regni sunt sancita, firma et invio
labilia atque sacrosancta maneant, in eosque, qui talium se praebent 
autores turbarum, graviter animadvertatur. 

Secundo, qua ratione pax cum Turoio z) Imperatore, eam vim non re
nuente et multo faciliores conditiones quam antea proponente, haberi 
et constitui debeat. 

Tertio, ne a Tartaris Regnum infestetur, unde donativum (quod tri
buti speciem habet, quamvis alio nomine vocitetur) haberi et conquiri 
queat. 

Quarto, quomodo aliis pericU:lis Regno imminentibus obviari possit. 
Quinto, unde mercenario militi sint persolvenda stipendia, quae iam 

trecentorum florenorum milium Sll.lmam z) excedunt, ne simili ratione oc
cupent invadantque bona et possessiones regias exemplo alionrm mili
tum, qui Cracoviae ante et post electionem habebantur, qui praefecturam 
Samboriensem valde Iocupletem occupaverunt. Quibus etiam ipsis solutio 
stipendiorum decernatur, et unde accipienda sit, statuatur. 

Sexto, quoniam turbanun istarum in Regno excitatarum originem et 
causam esse quarundam insignium familiarum personarumque privata 
inter illos odia atque simultates notum sit, ideo ut ea quoque tanquam 
lues Reipublicae expurgentur a) et expellantur.